mocy porozumienia międzygminnego nr BR/RM/2/767/2020 z dnia 2020.09.17 zawartego pomiędzy Gminą 
Grodzisk Mazowiecki, Gminą Miasto Milanówek oraz Gminą Podkowa Leśna, Rada Miejska w Grodzisku 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Grodzisk Mazowiecki, zwaną dalej aglomeracją o równoważnej liczbie 
mieszkańców 55 269 (pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć), obejmującą gminy Grodzisk 
Mazowiecki, Milanówek, Podkowa Leśna. 

§ 2. Część opisowa przedstawiająca plan aglomeracji, o której mowa w § 1, stanowi integralny załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1, są oznaczone na mapie w skali 1:10 000,